MEHIO

ctonoson MbBOY «JlokwinHckaa COLLU»

15.01.2025. KOeHv 10

Ne n/n

o Ol BN W DN —

~N O o1 AW DN —

3aBTpaK (/IbrOTHOE NUTaHue)
HanmeHoBaHue 651104,

OM/IeT HaTypasibHbIN

Yain ¢ caxapom

batoH ¢ macnom

[pyLum

06en
KyKypy3a KOHCepBMpOBaHHas 0TB 1pHas
Cyn-yxa ¢ pblGHO KOHCEpPBOiA
KoTneta 13 ntuupl
MakapOoHHble U3aenuns oTBapHbIe ( OBOLLEAMM
COK
Xneb NLeHNYHBbIN
Xneb p>aHow

Kkan

259,00
59,00
152
56,40

34,80
135,00
241,53
178,00
75,00
41,60
40,00

Bbixog /rp

200
200
51

120

60
250
100
150
200
20
20



